3
3

                                                      ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2024 №_559
  р.п.Красногородск

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Администрации Красногородского муниципального округа
      В соответствии с ч.1 ст.11 Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Красногородского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Администрации Красногородского муниципального округа:
	Бойкова
Виктория
Никитична -

	заместитель Главы Администрации Красногородского муниципального округа по социальным вопросам – председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Алексеев
Сергей

Александрович -
	     начальник ПП по    Красногородскому району
МО МВД «Опочецкий» - заместитель  председателя  комиссии   (по согласованию);

	Петрова

Елена  Анатольевна -
	консультант Администрации Красногородского   муниципального округа  –  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Александрова
Екатерина

Михайловна -

Архипова

Антонина

Николаевна –
Богатырев

Владимир
Евгеньевич -
	начальник отдела по работе с молодежью Администрации Красногородского муниципального округа;

социальный педагог, исполняющий функции школьного

инспектора по профилактике правонарушений  МБОУ

     «Красногородская СШ» (по согласованию);
     и.о. главного врача ГБУЗ Псковской области «Опочецкая

     МБ»    (по согласованию);

	Вишнякова
Валентина

Федоровна –
Гаврилов

Юрий

Михайлович –

	     медсестра наркологического кабинета

     ГБУЗ Псковской области «Опочецкая МБ» филиал

     Красногородский» (по согласованию);
начальник Островского МФ ФКУ УИИ УФСИН
России по Псковской области

      (по согласованию);

	Матвеева
Надежда
Александровна -
Григорьева

   Надежда

Юрьевна –

Дмитриева

Надежда

Владимировна –

	советник директора по воспитательной работе  ГБОУ «Красногородская школа-интернат «Агрошкола»
 (по согласованию);
начальник отдела по образованию Администрации

Красногородского муниципального округа;
начальник Отделения – специалист по оказанию услуг работодателям ГКУ Псковской области «ОЦЗН» по Красногородскому муниципальному округу
(по согласованию);

	Ефимова
Юлия

Владимировна –

	 заместитель директора по воспитательной работе  МБОУ

«Красногородская СШ» - общественный помощник уполномоченного по правам ребенка Псковской области в Красногородском муниципальном округе (по согласованию);

	Иванова
Виталия
Васильевна –

	ст.инспектор Островского МФ ФКУ УИИ УФСИН
России по Псковской области в Красногородском районе
(по согласованию);

	Марковская
Олеся

Михайловна –

	инспектор ПДН ПП по Красногородскому

району МО МВД России «Опочецкий» (по согласованию);

	Осипова
Марина

Петровна –
Осипов

Сергей

Геннадьевич-

	директор ГКУСО ПО «Центр социального обслуживания»

Красногородского района (по согласованию);
начальник Территориального отдела

Красногородского района Комитета по социальной защите

Псковской области (по согласованию);

	Санчук
Светлана

Николаевна –
Степанова

Надежда

Анатольевна -

	начальник отдела по культуре и спорту Администрации

Красногородского муниципального округа;
социальный координатор филиала государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» (по согласованию);

	Федорова
Татьяна

Викторовна -
	консультант Территориального отдела

Красногородского района Комитета по социальной защите

Псковской области (по согласованию);

1. Постановление Администрации Красногородского муниципального округа от 26.01.2024 № 50 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Администрации Красногородского муниципального округа»  (в редакции Постановления от 16.05.2024 №269)  считать утратившими силу.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

3. С настоящим постановлением ознакомить заинтересованных лиц.
4. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

 Глава  Красногородского муниципального округа:                        В.В.Понизовская